ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06»апреля 2017 г. № 95-п

Об отмене постановления Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28 февраля 2014 года № 68-п «Об  антитеррористической комиссии Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

 В целях приведения нормативно-правовых документов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Омской области от 24.09.2015 г. № 1786-ОЗ «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Омской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отменить постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28 февраля 2014 года № 68-п «Об антитеррористической комиссии Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области ».
  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. О. Главы Дружинского
сельского поселения                		                                А.А. Федосеев